na terenie Gminy Klucze z wykorzystaniem istniejącej bazy sportowej. 

b. Organizację imprez sportowo-rekreacyjnych skierowanych do mieszkańców Gminy Klucze. 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania. 

1. Łączna kwota dotacji na 2026 rok planowana w projekcie budżetu wynosi 32 000,00 zł 
(słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100)  

2. Planowana kwota może ulec zmianie w przypadku stwierdzenia, że zadanie można 
zrealizować mniejszym kosztem, złożone oferty nie uzyskają akceptacji Dyrektora Centrum 
Usług Społecznych w Kluczach lub zaistnieje konieczność zmiany budżetu w części